CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° [211 t-I ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 091194,

RESOLVE:

1- EXONERAR a servidora MARIA BEATRIZ LIMA VIEIRA, matricula nO
11.090-61, do cargo em coltÚssão de chefe da Unidade de Controle Extemo, CL-14, da
Assessoria Especial de Fiscalização e Controle.

2- DISPENSAR o servidor TRANQUILO VALDAMERI, matricula n° 11.411-67,
dos encargos de substituto do chefe da Unidade de Controle Externo, da Assessoria Especial
de Fiscalização e Controle.

3- NOMEAR a servidora ÂNGELA IVlARIA VILAS BOAS RIBEIRO, assessora
técnica, pedagoga, matricula nO 11.602-60, para exercer o cargo em comissão de chefe da
Unidade de Controle Externo, CL-14, da AssessolÍa Especial de Fiscalização e Controle.

4- EXONERAR o servidor ADILSON DE ALMEIDA VASCONCELOS,
matricula n° 11.347-50, do cargo em comissão de chefe da Unidade de AuditolÍa Intema,
CL-14, da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle.

5- NOMEAR o servidor PAULO GUILHERME MEDEIROS DA SILVA LUZ,
assessor técnico, contador, matricula n° 11.417-55, para exercer o cargo em comissão de
chefe da Unidade de AuditOlia Interna, CL-14, da Assessolia Especial de Fiscalização e
Controle.

6- NOMEAR o servidor WILSON PEREIRA, assessor legislativo, matricula n°
11.307-62, para exercer o cargo em comissão de assessor do Gabinete da Mesa, CL-14, do
Gabinete da Mesa Diretora.

Publique-se.